双登蓄电池6-GFM-100机房设备12V100AH后备电池
产品名称 双登蓄电池6-GFM-100机房设备12V100AH后备
电池
公司名称 德益仁合电源科技（北京）有限公司
价格 .00/件
规格参数 长mm:330
宽mm:175
高mm:218

产品。已拥有近百项专利,30多项具有自主知识产权的核心技术,并参与或独立起草AGM、
胶体、富液、风光互补电源系统等多类产品的国家标准。双登建有科技发展研究院、博士
后科研工作站、院士工作站和企业技术中心。公司建立了结构合理、科研能力强大、人员
梯次优化的人才队伍,为企业持续健康发展提供了强大的智力支持。 双登蓄电池GFM-1000
2V1000AH型号齐全
双登是一个追求可持续发展的企业,创造了专家营销、绿色营销的模式。秉承能量不间断,
服务无极限的理念,凭借*的产品实力,在国内主流通信运营商市场占有率多年稳居首位,并
为全球30多个国家的运营商提供优质的产品和服务,并已和Indus tower
Reliance,Airtel,Emerson,GE,Nokia
Siemens等全球*运营商建立了长期合作关系,并持续开拓全球高端通信市场。
双登人深知“小胜以智,大胜以德"。 以“肩负振兴民族工业的责任"为己任,用真诚创造永
恒的能量美学,以诚信回报天下,“为用户创造价值,为股东创造效益,为员工创造利益"。全
面推进企业国际化进程,使双登成为世界新能源民族知识产权创新的。
6-GFM??????
电池型号 额定电压(V) 额定容量(Ah) 长(mm) 宽(mm) 高(mm) 参考重量(kg)
6-GFM-12 12 7 151 66 96 2.6
6-GFM-17
6-GFM-24 24 165 125 177 9
6-GFM-38 38 197 176 14
6-GFM-50 50
6-GFM-65 65 350 166 175 23
6-GFM-80 80
6-GFM-100 100 408 174 235 33
6-GFM-120
6-GFM-150 150 495 200 225 58
6-GFM-200 200 258 248 76
双登蓄电池产品特性:
1、 免补水、维护简单
采用特殊设计克服了电池在充电过程中电解失水的现象,电池在使用过程中电液体积和比
重几乎没有变化,因此电池在使用寿命期间完全无需补水,维护简单。